
 

 

Zarządzenie Nr 150/2017 

 

Prezydenta  Miasta Ciechanów 

 

z  dnia 16.08.2017r. 
 

 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 145/2017  Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 27.07.2017r. w sprawie powołania komisji konkursowych                                       

do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów przedszkoli.  
 

 

Na podstawie art. 36a  ust. 6 ustawy z dnia  7 września 1991 r. o systemie oświaty    

(Dz. U. z 2016.1943 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 145/2017 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27.07.2017r. w sprawie 

powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów  

przedszkoli, dokonuje się następującej zmiany:  

 

w załączniku nr 1: 

 

-  w miejsce członka komisji o nazwisku „Izabela Wróblewska” wpisuje się członka  

      komisji o nazwisku  „Grzegorz Wysocki”, 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 Prezydent 

             Miasta  Ciechanów 

        / - / Krzysztof  Kosiński 


